
Kretsserie Precision Starter

C 37
Arrangör: Vimmerby Psk / Ankarsrums Psf B 8
Plats: Vimmerby , Ankarsrum A 2

R e s u l t a t l i s t a

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 Ser.5 Ser.6 Ser.7

1 Leif Kjellgren Ankarsrums Psf VÄ C 42 48 46 44 48 48 48 324 S

2 Lars Nordh Ankarsums Psf VÄ C 40 45 40 39 41 44 39 288

1 Matti Ranta Överums Pk VY C 43 45 46 43 46 46 48 317 B

2 Guy Persson Västerviks Psf 19 VY C 42 42 46 48 46 46 44 314 B

3 Krister Retzman Överums Pk VY C 44 46 45 46 43 47 41 312 B

1 Sandra Lindblad Vimmerby Psk D2 C 41 44 44 43 44 37 42 295

2 Sofia Åkesson Vimmerby Psk D2 C 38 40 38 39 35 42 42 274

3 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf D2 C 16 32 41 37 37 33 34 230

1 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 3 C 48 48 48 45 46 45 50 330 S

2 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 3 C 49 47 43 46 44 46 49 324 S

3 Christer Eklund Vimmerby Psk 3 C 44 46 46 44 48 49 44 321 S

4 Tommy Eklöf Vimmerby Psk 3 C 48 47 47 44 44 47 44 321 S

5 Tomas Lind Ankarsrums Psf 3 C 48 46 47 44 43 48 44 320 B

6 Kalle Kratz Vimmerby Psk 3 C 41 48 45 43 48 46 46 317 B

7 Henrik Ek Ankarsrums Psf 3 C 44 42 43 46 39 43 47 304

8 Stefan Storback Vimmerby Psk 3 C 40 41 40 46 47 42 41 297

9 Nicklas Isaksson Vimmerby Psk 3 C 39 39 42 42 44 41 40 287

1 Peter Gustavsson Vimmerby Psk 2 C 43 45 45 45 40 46 44 308 B

2 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 2 C 48 41 42 44 43 46 41 305 B

3 Conny Petersson Vimmeby Psk 28117 2 C 41 43 41 43 44 46 43 301

4 Bengt Andersson Vimmerby Psk 2 C 42 44 43 43 44 45 39 300

5 Mikael Öberg Västerviks Psf 2 C 43 43 40 43 39 46 40 294

6 Benny Åkesson Vimmerby Psk 2 C 40 43 42 38 35 41 41 280

1 Christoffer Olofsson Vimmerby Psk 1 C 42 40 45 40 43 46 48 304

2 Dick Larsson Vimmerby Psk 1 C 44 36 42 39 44 42 39 286

3 Jonas Ahlström Vimmerby Psk 1 C 36 41 38 39 44 39 38 275

4 Peter Avelin Ankarsrums Psf 1 C 39 39 41 41 40 41 34 275

5 Fredrik Delme Vimmerby Psk 1 C 39 38 37 38 34 35 37 258

6 Marko Rytkinen Vimmerby Psk 1 C 31 33 26 44 39 41 40 254

7 Jörgen Karlsson Vimmerby Psk 1 C 32 32 37 38 31 37 39 246

8 Jürgen Kandziora Vimmerby Psk 1 C 30 31 36 38 34 32 42 243

9 Magnus Nyqvist Vimmerby Psk 1 C 35 33 25 35 29 40 40 237

10 Ola Johansson Vimmerby Psk 1 C 34 26 30 28 37 32 31 218

11 Stefan Wechterowicz Vimmerby Psk 1 C 31 21 35 38 30 33 30 218

12 Tobiasa Kängström Vimmerby Psk 1 C 28 37 31 35 28 33 26 218

13 Urban Forsberg Vimmerby Psk 1 C 25 31 18 36 35 28 28 201

14 Rickard Karlsson Vimmerby Psk 1 C 19 20 21 14 28 27 14 143

Vapen
grupp

2018-05-22--23

Resultat
Stand-
medalj



Kretsserie Precision Starter

C 37
Arrangör: Vimmerby Psk / Ankarsrums Psf B 8
Plats: Vimmerby , Ankarsrum A 2

R e s u l t a t l i s t a

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 Ser.5 Ser.6 Ser.7
Vapen
grupp

2018-05-22--23

Resultat
Stand-
medalj

1 Krister Retzman Överums Pk 3 B 45 45 45 44 47 44 44 314 B

2 Matti Ranta Överums Pk 3 B 38 46 44 41 45 38 43 295

1 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 2 B 41 47 44 43 45 47 45 312 B

2 Peter Edvall Ankarsrums Psf 2 B 45 41 43 41 42 43 44 299

3 Bengt Carlsson Ankarsrums Psf 2 B 45 39 35 35 42 39 31 266

4 Sandra Lindblad Vimmerby Psk 2 B 32 40 41 38 36 38 39 264

1 Dick Larsson Vimmerby Psk 1 B 35 37 40 36 40 38 41 267

2 Lörgen Karlsson Vimmerby Psk 1 B 11 13 30 37 31 33 29 184

1 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3 A 44 42 44 43 43 45 45 306

1 Peter Edvall Ankarsrums Psf 2 A 39 24 37 36 38 33 37 244



Kretsserie Precision

Arrangör: Vimmerby Pk / Ankarsrums Psf
Plats: Vimmerby , Ankarsrum

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb Lagskytt 1 Resultat Lagskytt 2 Resultat Lagskytt 3 Resultat

Lagtävling  C-vapen

1 Vimmerby Psk 959 Christer Eklund 321 Tommy Eklöf 321 Kalle Kratz 317

2 Ankarsrums Psf 948 Tyrone Åberg 324 Tomas Lind 320 Henrik Ek 304

3 Västerviks Psf 941 Fredrik Strömberg 330 Guy Persson 317 Mikael Öberg 294

4 Överums Pk 0

Lagtävling  C Vet. Y

1 Överums Pk 629 Matti Ranta 317 Krister Retzman 312

2 Ankarsrums Psf 0
3 Vimmerby Psk 0
4 Västerviks Psf 0

Lagtävling  C Vet. Ä

1 Ankarsrums Psf 612 Leif Kjellgren 324 Lars Nordh 288

2 Vimmerby Psk 0
3 Överums Pk 0
4 Västerviks Psf 0

Lagtävling  C Dam

1 Vimmerby Psk 569 Sandra Lindblad 295 Sofia Åkesson 274

2 Västerviks Psf 230 Ing-Marie Åkerö 230

3 Ankarsrums Psf 0
4 Överums Pk 0

Lagtävling  Grov

1 Överums Pk 609 Krister Retzman 314 Matti Ranta 295

2 Vimmerby Psk 579 Göran Hjortbäcken 312 Dick Larsson 267

3 Ankarsrums Psf 565 Peter Edvall 299 Bengt Carlsson 266

4 Västerviks Psf 306 Fredrik Strömberg 306

Resultat

2018-05-22--23


